



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ZATHURA
BARRAMENTOS E QUADROS ELÉTRICOSZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA
RUA AMERICO BRASILIENSE, 1837
CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) - 04715-005
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870**DANFE**
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.005.419
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3524 0347 6931 5100 0136 5500 1000 0054 1910 7862 4680

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA F.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240640347750 - 26/03/2024 16:44:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136726518119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

47.693.151/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SHALON REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA

CNPJ / CPF

41.751.761/0001-62

DATA DA EMISSÃO

26/03/2024

ENDEREÇO

R OSMAR DO NASCIMENTO ANTIG A.F, 1105

BAIRRO / DISTRITO

AGUA FRIA

CEP

26700-000

DATA DA SAÍDA

26/03/2024

MUNICÍPIO

MENDES

UF

RJ

FONE / FAX

(21) 7350-7411

INSCRIÇÃO ESTADUAL

12583982

HORA DA SAÍDA

16:43:51

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 26/03/2024
Valor R\$ 3.384,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.130,70	3.174,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO
210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					3.384,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(1) Destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

16

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
30269	BARRA CHATA COBRE 1.1/2 X 5/16 C/IMT - ZATHURA Trib aprox R\$: 125,82 Federal - 161,20 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157		74071010	0101	6107	MT	2,000	420,0000	840,00	0,00	0,00		0,00
11577	ISOLADOR PARALELO 30 X 40 X 1/4 13622 - JNG Trib aprox R\$: 17,04 Federal - 18,23 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7898488042437	85479000	0101	6102	UN	10,000	9,5000	95,00	0,00	0,00		0,00
100000618	BARRAMENTO 200A 30POLOS CXM - TRIF200A30CTCO Trib aprox R\$: 356,43 Federal - 403,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157		85389090	0101	6107	UN	2,000	1.050,0000	2.100,00	0,00	0,00		0,00
71495	PLACA DE POLICARBONATO 70 X 20 - ZATHURA Trib aprox R\$: 22,16 Federal - 26,82 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157		39206100	0101	6102	UN	2,000	69,9000	139,80	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: www.zathurabarramentos.com.br
sac@zathura.com.br
Vendedor: 7757-ALEXANDRE
Orçamento Nr: 18051
Whatsapp 11 94502.5912
FRETE SEDEX 210,00
Substituição Tributária, conforme Protocolo ICMS N.: 26/2013.
Inf. fisco: Permite aproveitamento de credito de ICMS no valor de R\$ 131,33, correspondente a alíquota de ICMS de 3,88%, nos termos do Art. 23 da LC 123/2006.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 26/03/2024 VALOR TOTAL: R\$ 3.384,80 DESTINATÁRIO: SHALON REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA - R OSMAR DO NASCIMENTO ANTIG A.F, 1105 AGUA FRIA MENDES-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.005.419
Série 001